中共湖南省委组织部
湖南省教育厅

湘教通〔2017〕56号
转发教育部办公厅、中央组织部办公厅

关于组织开展2017年国家“万人计划”

教学名师遴选工作的通知

各市州党委组织部、教育（体）局，各普通高等学校：
现将《教育部办公厅、中央组织部办公厅关于组织开展2017年国家“万人计划”教学名师遴选工作的通知》（教师厅函〔2017〕2号，以下简称《通知》）转发给你们，并就做好我省推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐名额分配

根据《通知》精神，国家分配我省34名国家“万人计划”教学名师推荐名额，我省将从普通高等学校中遴选推荐20人（其中高职高专院校5人），中等及中等以下学校遴选推荐14人（其中中等职业学校3人）。

全省各普通高等学校（不含国防科技大学）可推荐1名候选人，各市州可推荐3名候选人（如推荐3人，其中中等职业学校必须有1人），长沙市第一中学、湖南师范大学附属中学可各推荐1人。
各普通高等学校、各市州可以根据本校本地实际情况，在推荐名额范围内，自行确定是否推荐以及推荐人选数量。
二、推荐条件

各普通高等学校、各市州应严格遵照《通知》规定的申报遴选条件确定推荐人选。同时，各普通高等学校推荐人选原则上应在教学工作业绩特别突出、获得过省级以上优秀教师和教学成果二等奖以上奖励等的人选中确定；各市州推荐人选原则上应在获得过省级以上优秀教师和教学成果奖励、现任在岗的特级教师、工作业绩特别突出的具有高级职称的教师中确定。

三、推荐、遴选程序

各普通高等学校的推荐程序是：由符合条件的专任教师向所在学校书面提出申请，由学校组织学术机构遴选并在校内官网上公示3个工作日后，将遴选结果及候选人申报材料一并报送省教育厅。
各市州的推荐程序是：由符合条件的教师向所在学校书面提出申请，各学校按不超过1名候选人的要求组织遴选后按隶属关系报主管教育行政部门，由主管教育行政部门报市州教育（体）局；市州教育（体）局组织专家遴选并在官网上公示3个工作日后，将遴选结果及候选人申报材料一并报送省教育厅。
长沙市第一中学、湖南师范大学附属中学由符合条件的教师向所在学校书面提出申请，各学校按不超过1名候选人的要求组织遴选、公示3个工作日后直接报省教育厅。

四、推荐材料上报日期

各普通高等学校、各市州要严格按照《通知》要求做好材料准备，确保材料质量，并于3月25日前将推荐结果公文及申报材料报（寄）送到湖南省教科院高等教育研究所713室。地址：长沙市教育街11号，邮编410005。逾期将视为自动放弃推荐。

联系人：胡 黄（省教科院高等教育研究所），电话：0731－84402933（兼传真）；

何国清（省教育厅教师工作与师范教育处），电话：0731－84714916。

附件：1.教育部办公厅、中央组织部办公厅关于组织开展
2017年国家“万人计划”教学名师遴选工作的通知

2. 2017年国家“万人计划”教学名师推荐结果汇总表

中共湖南省委组织部         湖南省教育厅
                       2017年2月24日

附件1

[image: image1.jpg]H
it
ikt
"Ced

[N

AR /A =

T T % [2017]2 &

il é

BEBDAT FRALEI LT
*FARFR 2017 EERF A
% TR T AER9 B

24, BER, HETHEZARY. 5T (D), HE4L
FEREAXZHARH. HFRH, FRPERIAE AIHE,
ARARBAGCARAZR]], FREZVNLECERRKE:

ARMBEEL P Hd RERTE 11 H] (XTFTHLER
BERAAREIHFTRDOWES) FHL (2012) 12 8)
B, RAE B 2017 FCEREBRAA BRI IR (LU
TERER “FAVTR” ) HFLWEEHETHE, Atk
BTEARETRD LT

—. HEEE

HHeEEREREREREEHITETH L,

[image: image2.jpg]. HEEE

HBHTH 200 LER “FATX” H¥ELF, E+5
FER(ELBABRR . BEPULFRE) HIT & 60%4£%,
FEUTHER (BLRPNFE, PERIFER. 4)LE. &
BRETFRE) #HITE A%ES, 4 LA EFERBARELEH
Vi, m#%@%m%&ﬁ%%ﬁ%ﬁ%%ﬁ

= BREEEY

EXR “AATR” #¥FLWAL, HERTHBAEY
BEEL, 2EAMENRT 4, HAFR, FEEY,
KANE—LHFETh, BARFE L EFRHTAR: %

TREMEEZTEAEEQN, AFREFHETRER Y,
AHFTFBI LM LTHREFE, WEBEAN L. B
B & LUF 4t

(—) BEER

l FRBAF LMWL BANRRALT AT SR L L H
RIS, #6 % £ (2010-2016 4 ) T HERW TR 2
FIEEFDT 96 ¥u/¥%, EFEFENFAAMNAE
WITRE (E¥ L W ERAFERKFEHETE, KA H¥
THEFHLDT 60 ¥0/%4%, 2EAKFMEREL) .

2. PREFLFAEERUFRALNAGERLAZ Y
BU—SERTHREH, BAGRETVHARRS, K3 %4

— .

[image: image3.jpg](2013-2016 ¥ ) AEARZFHES (BEZY|. LI &%
BRAE) AT 180 #ut/ ¥4,

3. ETNERFHS,

4. FER “FAUR KR FERERER “F AT
RN MEAANEH

(=) PEUTER

1. FRFFLFHLEF NERABEN ENEAER
LT HEARSE, K6 FE (2010-2016 #4) T HBEEHTHY
REHRFTEELDT 180 ¥0/¥45, BFEFELFTHE
NFETH-TTRE. YILE. RALTERARSLBER
FNERANBER, FESCEZTBNHETEL., FAIAFRY

JUE A 5k B B 4 A A AL
2. FRBEETH LR RA LN AAA LT
B -SSR THEAH, BNLEEAERELEARS,
I3 FHF (2013-2016 # &) AEARKFHS (GFEZ.
G EHBER) FOF 180 £H/¥ 4,
3. ETEKAMS (RELYLESNEREA |

4 RER FANKT MK ERERER T A
X7 MEAFAEE,
M. ERIRESIETER
1. Ao EREHNHTEFESRE Y $E, $RE3
RIANTE, AERFERE BT AR TRE,
s

[image: image4.jpg]2. 2EBHFARIMIREFEABHER, HBLH LR
FRNBFLALTT, HEERATEHEAKTHHREN
fREA. REAFEZRZTHLAESE,

3. BARHAFATRIIIAAL 2017 F 4 A 20 HAT (LAF
WA A ), R B BT CERD REZHF
WHEIFTIEE . FEMBEFTREALRER, BEAEESR
(— 5%, BFEALAZE I E X www. moe. edu. cn TE) R 4.
FREENBEABEZIANITENL; BT EEES
N4 DA HEREAE, BAEALER, BEARER
B, AARERFAH—B.

4. BEANEZERHRFTRIDITEENREAM BT
AR, FALFRAFIFFRSPTH, i ERNEXR
AFR” EBAFZ, AF,

F. TIEER

1. BRARBETRMIVAE -2 EATEREA, &
2017 42 A 10 Hel, ¥HHEL . BE . REAF XU B Fuis
RERFAREFHLITIHE.

2. FHFREFZVWHEEHNERAKBLERERHE 4
BETRAAN, HT 2017 55 H 20 HE#& 4 REH
BT I (F &

[image: image5.jpg]3. BER. B RBTTHH B ELAFRAEARL
TP PsEATR, AFEREEEREFREL. ATLERWN
FEeRFHEE W

7~ BEARK

BERZWIHEEARREA: k&l B L, BiF.
010-66097105 ; f£ X : 010-66097842 ; ™, T 1z 4§ :

jsglc@moe. edu. cn.

AT B R AR ANT

2017 %1 H 15 3

[image: image6.jpg]i 1
2017 FERT AU #HZE B MRE A

BB E R

B(X,. M) EL&m (X, 1) BL &
LR 32 Mg 34
KiE™ 16 I"RE 40
SAIbE 36 ITERREARX 22
P& 18 BEE 8

AERHBAKX 18 BR™ 16
UTE 28 & 40
=EME 20 BME 20
BEIE 24 Py 22
Lt 28 P B AKX 8
IHE 42 BkrEE 26
HIE 34 HRg 16
THWE 32 EBE 10
REE 26 TEEKRBAX 10
IEE 28 TEETREAX 14
WRE 44 MEEFERER 8
AmEE 42 it 800
i = 38

A EEE 2015 FESSERMNPERPEUTEREAEREUER
REMTEHAMB S BN LORTNE HELEPEBED LS S XA
R LIREABRAESR , 3800 Ao

_6_

[image: image7.jpg](HELVNE LT Eh o~ ), Y AN B/ y TG T/ P
PRFEHE) ¥ 1598 TRl | ey | REEE ) ay | raves

() *(Wd) LIdga
FRWHYTLHU 2 ENEXILY LXEHE L1102
Z H

[image: image8.jpg]B 3

ERTAUNEZEN (SEER)

e

BEERAR
(EBENER )

BT H S BERE
BEHTFAMAROHESL , cERYBNHESLH A
BEES, BERER. BHLRER, B0, A%
MPEEERE, $IMA, AFDL, EEEENDIER
LIFRRSE | 20 | A, BREBAEAME—. SHENSHHBE—. BLH
BRSO A —, ¥REMALARNBHESE— , &
V5, DEME, LENH, hAWEK, FEEN  EH
BERENLHLTERBFE , MEFALI,
PR BEABABNATRENAR  HEBELEH , BEEG
s | 10 | MF, AFNEGEAPEUDER  BICHRS , &
RAHER RS KB E RS UR R BN HZE R,
R HEEREER  IELILE, NTE—. BHEY , R
2 | e | 10 |BFRBESR, RRA, Wiek, S5RNY, e
ﬁ ’ BEEROIERL . BREAINREBER,
2
B ENHEHLHR  IRRERESHYUTA  GHE DA,
ho| HEEE | HEAR, BFSESSERGEMRR  HOTAA
5 | BRR | 7 | THEAYER, RRISESRENKUHTOTRE
* WA —ER MO UH T E,
SF 7
- HEENRE  BHERREH  HERBUER , THiRE
wz | 10 | BEENRXREGAKT  AFEFNLS , BHET
) MK, BEREEIGER  ELEERARN,
gg 10 | B, TROENEN , RES. 556, WA,
T T B A TFHERTAN , BRIESNBHEARHITIRS
g 15 | WSAFHEFED , HRTRRETSH LN E b1y
- FEHEZFTR.
ABMERRSEAR | IRHAFEEENGNR KRURERBNIEXREE
kI EERNBRSEEREERBUNNEE,

o 8_

[image: image9.jpg]ERTAUNNHZRN ( EEFER)

4

B2 3k 18 AR R R
(EEBL R )

TEm A

SE

LIAERE

20

BHTRMARNHESL , cERMTNEE L, B
BES., FERBR. FHXFR, HCE2L, ARME
EESRE, FIMR, AHEL. EREENSIRA, B
BHPNEAMRLE -, SENSHEE—. BOMBNE
HEMGE—. FREHMERATHESE — , NELE, JUE
ME, BENHE, FAMK, MESH  EHEREMeH
SERBREFE , MERARL .

2 ERE
T80 7

10

RITERR (24 ) HREAR (REE ) Kz 3 FUET
25 , BEED—TPR ( ERRUEELME ) LEEX
BRb 4% 5 T3 F—EREMD ( HTlkihs, 46, NEE)
PREMAXEAR (HREE ) BE , ETLCLHERFZE
B-E®ED , ERETH LA NANERETERRER
gk,

HEHRE  FETNS. FEIMPERERMEER
R R 2EMECRR | UBEN , BBEREsRE
EHRRLEEMBRLER  ROFERK , BISRERRR
R, FUEA REYFREFSH  EEHRBENRERS
FEZIRRES  ERAAEEEAMIARKERR , &

BEIAWS , BERES,

10

HFHREE N, BMBINE, FLEAHRUHEERSNE
B, 5%k MRASSRUBEAZEAENE ; RIBT
WM AES  REFLVEBEBRNTLIES , FEREE
EATEFERY ; ENRARRERAEETH,

ST N B

10

REESENE , WRTF. BUEEHLRR , RS
FEEAZISL , REAAES  FASHEREFLEL
HERR, HARTLPMMEMSEERARE , 218K
B, #HETRURA,

10

HEXRITER , RRBEXAHE NG ERIEEEHE
ETHRER , BTN, XU T IZEARER2ERALNT
EE ; FIAGERRARERERZLITNAR , KREE,

15

EETWRLSRERER , FRMAXES, BARMEIRS
BREREF  BREWES ; MILETULEEFEREARM
R MR

10

ERERBE  HEARNEBRATS, AIRBSEWD , |
STkl — BB ARE TS EAFTEF | FIRBIHRAEKRFE
B ESTLHNSEHZIRNMDWSNE  E5EFH0
MEEES  EREMN R, B, FHAREEIL,

[image: image10.jpg]ERTAUTEEEN ( PELATRE )

B8 0t 18 PR 4R R

(FPER, YILE. BERBEEFER)

TIET B

E

BERNE

LITERE

20

BRTRMARNABTEL , 2ERMENKRESS , &
BEES, FEEREER. BAXRRR, 5CE2L, BF
MEEEERE, 2IMRA, QHBE, SHEAENEIR
AL BEHBNEAMSE—. SEMNSHESE—, EOM
EMREHLEE—, FRAAMNEANBESE— |, HE
M. MENE, BENH , AAMK, WESH , £
BOEMEsH2ZTRSFE , MERERL .

15

BINERHBEER , BEEN., FENRBANEEHE
B HA2a2s  2ARSFEELER ; TEFXK
FHEER  EFRFENERYBEIRNEED ; RESAER
FERARWHESRER, ETRENUFEHNET R
ERIR R HY SRR RE ) MY 45 75

575

15

WRTRENHERZHFENEEERANEEEAR |, *
EREMER  RAMEH  BEIFILESOERAE
W 2ELIRBENENME  BESETHEMMS

EFHN, EFEENEE  RWARKS S EMRSHA |
BE AE, AREAARKKERER , HEHF,

HEUE
SR

TN B

15

BREHF - RRERGHEES , BB EREHS
BEFNEQRIMLEEHRT T RRIFR NETEERE |
ERESBERMAKERLY , MR ALR. BEH
REFEEZMRNEZRR. ABEHRULHFRE

LMo

#}E
MR

15

PRI IRIBRZ2E, BITEFIT , KEMETERNHER
1 HEHRY  THREEL2ERXARBRRERAE
ERTERAZE , RERESIGERA ; 24, REHE

3HERIER
SR

20

ENHENORER , BERESNHD R EEHTTHIES
YFEKY  E2ERBRREREFN T EERENRERN
HMEE ; FEITHRALREBIR, AFE, NWERES ;
AERAFHENIZIITHE ; NERSENHEBENMEE
2R,

[image: image11.jpg]EFRHAURHEZRN ( PEUTER )

BE R AR
(SRR )

LT A

S

BERE

LImERE

20

BRTRNARNHEESL , 2ERMAEOAS5H , BEEE
2. FERER, BHXFR, HLE20 , AP EELES
., 2R, IFB%E, EEMEENSIEA , BEFXBHEA
MGE—, SENGHMEE—. BOREMCIHLBSE—, B4
HEMFRITARG — , BB &, BB 2, BT, AR,
ESH , EHENANEHLTEREFE , TERAL A

2 AR
547 B
5

10

RUBRDUHERBARRM 2 FULTEZF , R (ESF) &
FER 2 MARBURUSIRAT. REEL-HSH (EARR
WHER=4 ) A EFWERLRER ; —BEETLHE (Hed, 2
A, M%) hREMABARMSRIBE —EIRS , Tl
MEARFUHEF—ERM Y , B3 FRUSESRMETERE.

HEF
MR

20

BEBRF. TEFTEEMBR  BREMEH, ML
B ROBERK , FEEFZENRWEBNINLEE, 5=
TR, AERAR/NEFERZTINPORASE , RARTTZ,
ESFESMERRERREA T UK AEZRRELEH -ZLR
ERE-FLLEHE ; FASMERHPBBEAER - S8
SNERPHIMREARKRE SR LLR, RELHULY
FRR, WR (HIR ) SHBEHAELELH,

2l
53

15

HMBREE, AAFSEZRERU LEHWE , REMAR
22—, RREEEARIBESIE | ARFRETLBRHNIEE
Big, RE () ULEETL. SETL, BRIERE. el
BETULRRRRERRATA ; TRECHHM , BAENBRU
LAYBMHE ER , RREERALEME, RBHFRIRIL K
BHERRIEAE , 2R - FULLATFRTHHY L X HHE
WX (F—FE)28.

AT o R i @

iR

10

RRBSENR. EREAHLRR , FREF R4 25
EIYRMNRIG  FRZVITE ARYNRE | BIRRETTA ;
RRAABEEARTF ZBFBERERR FAEMRLERAE
HEUTES.

B
ES

10

HBEXBATEN , BRBEXBENHERNEREAE. R
BRUEERS , RRURDEE, TREE AT EFNENK
FAM, KR ; ERERE—, EFMERY, WHRIES
ERH, GIERREAUMER  XELEXITNG% , FB
EERERYE , BEHFEEAT , RBEE,

GHARE

BEH

15

EEFLALRERER  ARSEFLOLE RS, FRRE
I"IHE, REREMNSFHSRHLMS ; TRURBEREH
RiATAbf % B R MR B B LA ER BAREF),

附件2
2017年国家“万人计划”
教学名师推荐结果汇总表

推荐单位：（公章）        联系人：        联系电话：

	姓名
	年龄
	性别
	专业技术职务/职业资格证书
	行政职务
	主讲课程/教学专业领域
	所属院系
	最高教学科研奖励或荣誉
	联系电话

PAGE
2